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Les référents handicap
en bibliotheques universitaires :

Référents Handicap

Contacts

BU Proudhon Droit, économie,
politique et gestion

Cécile Delattre

cecile.delattre@univ-fcomte.fr

tel. 03 81 66 61 26

BU Lettres et Sciences humaines

BU Santé

Elodie Trottin

elodie.trottin@univ-fcomte.fr

03 81665121

Valéry Plantard

valery.plantard@univ-fcomte.fr

0363082304

BU Sciences Sport Claude Oytana

Sophie Courvoisier

Stéphane Laplace

sophie.courvoisier@univ-fcomte.fr
03 8166 6193

stephane.laplace@univ-fcomte.fr

03 81 66 6592

BU Montbéliard

Carlos Ventura-Martins

carlos.ventura martins@univ-fcomte.fr

03 819946 45

BU Lucien Febvre (Belfort)

Estelle Munoz

estelle.munoz@univ-fcomte.fr

03 84 21 96 68

BU Education Besangon
BU Education Lons

Sandrine Gilbert

sandrine.gilbert@univ-fcomte.fr

0384472286/038447 8296

BU Vesoul

Jean-Christophe Conan

jean christophe.conan@univ-fcomte.fr

03 630823 66 /03 84 7595 29

BU IUT (site de Besancon)

Céline Decq

celine.decq@univ-fcomte.fr

03 81 66 68 29
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